
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 

ZARZĄDZENIE NR 38/07

Wójta Gminy Nowinka
z dnia 10 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany stawek opłat z tytułu czynszu za lokale mieszkalne

Na podstawie art. 7, 8 pkt.1 w związku z art. 21 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2002r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o
zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U.Nr 71, poz. 733 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się od dnia 1 lutego 2008r. stawki opłat z tytułu czynszu za lokale mieszkalne określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wysokość miesięcznego czynszu określa się według załącznika do niniejszego zarządzenia.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do Zarządzenia nr 38/07 
Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 grudnia 2007r.

TABELE OCZYNSZOWANIA MIESZKAŃ
stanowiących zasób mieszkaniowy gminy Nowinka

I. Stawka bazowa za 1m² powierzchni użytkowej wynosi 1,36 zł

L.p. Mieszkania wg wyposażenia Stawka za 1m² powierzchni użytkowej w zł
1. Z instalacją wodno-kanalizacyjną 1,50

2. Z łazienką i wc (bez c.o.) 1,65
3. Z łazienką, wc i c.o. 1,80

4. Brak instalacji wodno – kanalizacyjnej 1,25

II. Inne stałe opłaty miesięczne za mieszkania.

zarzadze38



II. Inne stałe opłaty miesięczne za mieszkania.

L.p. Rodzaj opłaty Miejscowości
Nowinka Szczebra, Monkinie Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie

1. Odbiór nieczystości stałych (śmieci) 5,90 zł od osoby 5,90 zł od osoby 6,35 zł za 1 poj. SM 110
2. Odbiór nieczystości płynnych (szambo) 3,70 zł/ 1 m³ 4,20 zł/1m³ 3,70 zł/1m³

3. Za centralne ogrzewanie 3,55 zł za 1 m kw. pow. użytk. lokalu
4. Za dostawę podgrzanej wody 11,30 zł za 1m³ wody

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-02-12
Data modyfikacji: 2008-02-12

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-02-12

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarzadze38

